
 

Администрация г. Моршанска 

Тамбовской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

12.09.2019                                      г. Моршанск                                № 1075                    

                
                                  
  
 
  

 

 

            В соответствии с Протоколом выездного совещания главы 

администрации области А.В.Никитина с главами городских округов и 

муниципальных районов области от 30.04.2019, в  целях реализация комплекса 

мероприятий, направленных на формирование системы работы по привлечению 

и закреплению молодых специалистов в образовательных организациях  города 

Моршанска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 1. Утвердить план мероприятий  (Дорожную карту) по привлечению и 

закреплению молодых специалистов в образовательных организациях  города 

Моршанска согласно приложению. 

            2. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города И.В.Дорожкину. 
  
 
 
 
 
Глава города       
          А.В.Банников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Н.Н.Капитанюк 
 НК 4-89-93 
        
         

 

Об утверждении плана 
мероприятий  (Дорожной карты) по 
привлечению и закреплению 
молодых специалистов в 
образовательных организациях  
города Моршанска 
 


